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Gençler İçin Sosyal Medya İlmihali Kitabı MGV YAYINLARI çıkarmış olduğu Gençler İçin Sosyal Medya İlmihali Kitabını PDF İndir – Gençler İçin Sosyal Medya İlmihali 28.06.2021 Pdf İndir

Gençler İçin Sosyal Medya İlmihali PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Gençler İçin Sosyal Medya İlmihali kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Gençler İçin Sosyal Medya İlmihali Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. MGV YAYINLARI ait olan Gençler İçin Sosyal Medya İlmihali kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Gençler İçin Sosyal Medya İlmihali Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Gençler İçin Sosyal Medya İlmihali Kitabı 28.06.2021 tarihinde Abdülaziz Kıranşal tarafından yazılıp MGV YAYINLARI tarafından basılmıştır. Gençler İçin Sosyal Medya İlmihali kitabında toplamda 135 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Gençler İçin Sosyal Medya İlmihali kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.
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“Genç kardeşim! Günümüzde Müslümanlık kalitesi namaz, oruç, hac gibi ibadetlerin yanında internetle baş başa kaldığımız zaman gösterdiğimiz tavırla da yakından ilişkilidir. İnternet ve sosyal medya platformlarında sergilediğimiz davranışlarımız, beğenilerimiz, paylaşımlarımız ve arkadaşlıklarımız da İslami yaşantımızın bir parçasıdır. Namazlarına özen gösteren bir Müslüman genç olabiliriz, tesettürüne dikkat eden bir Müslüman hanımefendi olabiliriz ancak unutmayalım ki, namazımıza ve tesettürümüze bakacak olan Rabbimiz, internetle baş başa kaldığımız andaki tavırlarımıza da bakacaktır. Eğer imtihan bekliyorsak bilmeliyiz ki, modern dünyada en büyük imtihanlardan birini internet ve sosyal medya üzerinden yaşayacağız.” Abdülaziz Kıranşal
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Gençler İçin Sosyal Medya İlmihali Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Gençler İçin Sosyal Medya İlmihali Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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